様式第５号（第１２条関係）

補助金支払請求書

一金    ０ ０ ０ 円

    年  月  日付け交起第   号－  で交付決定の通知のありました

米子市快適なバス待合環境整備応援補助金の支払につきまして、米子市快適なバス待

合環境整備応援補助金交付要綱（令和２年４月１日施行）第１２条第１項の規定によ

り、次のとおり請求します。

１ 交付確定額        ,０００円

２ 完了払・概算払の別  完了払

３ 振込先口座

 金融機関名

 支店名

 預金種別

 口座番号

 (フリガナ)

 口座名義

   年  月  日

               請求者 所 在 地

                   名   称

                   代表者氏名           ㊞

                   電 話 番 号

 米子市長 様